20. 12.2022.
(n.,на. М(ЮТО npo1oneкмt1 з.асед.аммя}

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

27
( t40MOP MPQfO,ONI)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименовзние ооразовзтеnьной орг.знизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.12.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности' : Организация здравоохранения и
общественное здоровье

Председательствовал: Н . У. Бурлакова
(И О. ФамиnиА)

Ответственный секретарь: В. Н. Огей -=.:_:_:_---,--------------------- - - -
Члены подкомиссии:

А. Н. Алтухова
(И.О. Фамилия)

И. В . Суслопарова
(И.О. Фаuмлия)

А. В. Роговченко
(И.О. Фамилия)

(Ио. ФамнЛИА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минис 1 срс1 на здр,щоохр1111с 1н,я rоссии1.•сш Фодорnцщ, n, 7 o.ir1t\p11 20 15 1 № 70011 ·о 110,.,111,.r,атуро
сnециаnьнос1ем и11щи11пис 1 011 им1!ющи1 оыtшоо ,.юл,щш ,с:.1100 11 ф,1рм,що111 11•щс~О•' 06р.1юм"110·
(зареrистрирован Ми~,исщр<.; 1оом юснщ,ш РСN-r иис,011 ФO/\f!IJ<1111111 12 11or1бriи 20 1~ 1 11<'"" 1 р.щ1101111ы1'\ № З9696),
Приказ Министерства эдра1юо, 11n 11111н,я II t.1щи11111,11о~о 1>,1111и 1 11и Ро,с1111с,011 Фt.111011,щш, ,11 16 ,1nрм,, 2008 r. №
176н ·Q l~OMOl<Кllfll уре Cll!il (11flЛЫIOf. 11)11 r ЩJIIИl\l'ШCI п,1 с О < ptlflt>ЩI М<I/IЩI""' •"" 11 фilpMЩtOR IINCCICИM
образованием н сферu :щр111100,сро"""''А f>ос,;сшк"о" Фu11,~р1щ,11, ( 111pt.111,c 1 pщ:ю1til11 м.,.,.,, rорстоом юстиции
Российской Федерац11~, 6 мrJR 2006 , p,m ,t 1 11,щ1,01ш,,., № 11111-1 ) , 11 i.,011,J,..,11~11, шшс:ш;11ыми приказом

Министерства здравоохране1<иR " соц1ш111,1<О1О paJ1111111µ r>,нс.1шсщ11 Фо11ор,1цщ, ()t ЗО м11рIа 20 10 r. No 199н
(эарвrистрирован Министеµс rвом юс11щи~, России1.ш~, Ф1щщ1.щ11,, 11 м1 1,1 20 10 r роr11с 1рАц"о1111ый № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено З человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№п/п Ф.И.О. Результат

1. Отческая Татьяна Сергеевна 63%

2. Сопот Александр Владимирович 61%

Дополнительная информация о проведении этапа: Никитенко А.О. на этап проведения
ахкредитации не явилась

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О.

1. Отческая Татьяна Сергеевна
2. Сопот Александр Владимирович
з. Никитенко Анастасия Олеговна

Председатель

Ответственный секретарь

(nомисьl

~/
(подn~сь)

Решение

Не сдано

Не сдано

Не сдано

Н. У. Бурлакова
(И.О. Фаwм/1'1А)

В. Н. Огей
(И 0 . фр1,11о'..nм.Я)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }